

TianDe

Orzeźwiający krem nawilżający do twarzy „Śnieżny grzyb”, 50 g

<http://mytiande.pl/produkt/orzezwiajacy-krem-nawilzajacy-do-twarzy-sniezny-grzyb-50-g>



Cena	46.00 PLN
Cena netto	37.40 PLN

Sekret idealnej skóry azjatyckich piękności został odkryty!

Idealnie gładka, lśniąca porcelanową bielą skóra azjatyckich piękności, to nie tylko prezent od natury. Aby utrzymać skórę w idealnym stanie wschodnie piękności, jak my wszystkie, muszą starannie ją pielęgnować. Jednym z sekretów ich codziennej pielęgnacji jest używanie naturalnej energii azjatyckich roślin.

Kremy do twarzy z serii **ASIAN BEAUTY** stworzono według najlepszych tradycji wschodniej kosmetologii. W ich składzie znajdują się aktywne składniki legendarnych przedstawicieli azjatyckiej flory: **lakownicy żółtawej**, inaczej **grzyba Ling Zhi** (*Ganoderma lucidum*), **grzyba śnieżnego**, zwanego popularnie **trzęsakiem** (*Tremella fuciformis*), **morwy indyjskiej** (owoc Noni).

Orzeźwiający krem nawilżający do twarzy „Śnieżny grzyb”

Odświeżająca porcja młodości dla Twojej skóry

W skład kremu wchodzi wyciąg z grzyba zwanego **trzęsakiem** (*Tremella fuciformis*), który w związku ze swoim zewnętrznym podobieństwem do kryształków śniegu w Azji jest nazywany **śnieżnym grzybem**. Efekt stosowania kremu nawilżającego z **wyciągiem z grzyba śnieżnego** jest również podobny do lekkiego dotyku kostek lodu - preparat ten natychmiast likwiduje uczucie suchości, tonizuje skórę, dodaje jej świeżości i lekkiego

chłodu.

Głównym składnikiem kremu jest **wyciąg z grzyba śnieżnego**, który zawiera szczególne polisacharydy - **glikogeny**. Będąc węglowodanem złożonym, **glikogen** uzupełnia zapasy energetyczne skóry, tonizuje, zwiększa jej właściwości zatrzymujące wodę. Oprócz tego, jest zdolny do stymulowania produkcji **dysmutazy ponadtlenkowej** - silnego enzymu przeciwutleniającego, który przeciwdziała procesom starzenia się skóry.

Działanie:

- likwiduje uczucie suchości skóry.
- odświeża i tonizuje.
- wzmacnia naczynia krwionośne.
- poprawia wymianę substancji w komórkach skóry.
- odmładza skórę, czyni ją sprężystą i elastyczną.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu równomiernie nanieść na skórę twarzy, pozostawić aż do całkowitego wchłonięcia.

Opakowanie: 50 g.